
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 24/01/2019 a 24/01/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

24/01/2019 71 J.B. GOMES GESSO ME401 2.177,50 0,0047/2019 Normal 865/2018 Restos a Pagar14.186.783/0001-54

24/01/2019 72 M.C.G. DE GODOY MATERIAIS PARA CONSTRUCAO - ME401 9.985,00 0,0055/2019 Normal 58/2019 Orçamentária18.249.000/0001-95

24/01/2019 67 DANIELA CORRALES TAVARES401 1.000,00 0,0082/2019 Normal 89/2019 Orçamentária218.230.238-78

24/01/2019 68 RODOLFO AUGUSTO JOHANSEN - ME401 2.160,00 0,001304/2018 Normal 953/2018 Restos a Pagar16.846.146/0001-92

24/01/2019 69 ADAUTO COM. MAT. ELÉTRICO LTDA ME401 5.556,72 0,001313/2018 Normal 987/2018 Restos a Pagar09.485.302/0001-71

24/01/2019 70 MANFRIN, CASSEB E CIA LTDA401 2.771,50 0,001314/2018 Normal 940/2018 Restos a Pagar72.739.543/0011-08

24/01/2019 73 MANFRIN, CASSEB E CIA LTDA403 2.135,00 0,001315/2018 Normal 938/2018 Restos a Pagar72.739.543/0011-08
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 24/01/2019 a 24/01/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

14.800,72

10.985,00

0,00

25.785,72

25.785,72

0,00

0,00
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